様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

　丸亀市長　　　　　　　宛

申請者 住　所
氏　名

丸亀市地元就職促進補助金交付申請書

丸亀市地元就職促進補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。
	１　補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）

	２　四国ポリテクカレッジ在学期間
	　　年　 月～　　　　年　 月

	３　返済融資の名称
	技能者育成資金融資制度

	４　融資の返済期間
	　　年　 月～　　　　年　 月

	５　補助金交付対象期間
	  　年　 月～　　　　年　 月(返済　年目分)

	６　添 付 書 類
	・四国ポリテクカレッジを卒業したことを証する書類の写し(卒業証書の写し等)
・技能者育成資金融資の貸付決定を証する書類の写し
・申請日までの当該融資の返済額を証する書類の写し
(預金通帳の写し等)
・当該融資の全体の返済計画を確認することができる書類の写し
【事業所等に就職された方】
・事業所等から交付される労働条件通知書又は就労証明書
(様式第2号)
【自ら創業された方】
・自らの業を営むことを証する書類
(登記事項証明書、個人事業の開廃業等届出書等の写し)

	７　備　　　　考
	丸亀市地元就職促進補助金交付要綱第3条に規定する「住民登録状況」、「申請者の市税の納付状況」の情報に関し、市において確認することに同意します。